2
[image: 1][image: ]
ГЛАВА ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2023
№ 199

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение к постановлению Главы города Перми от 04.10.2023 № 182
«О присуждении Премии Главы города Перми «Золотой резерв»
в 2023 году»

В соответствии с Уставом города Перми, решением Пермской городской Думы от 21 ноября 2017 г. № 232 «Об установлении расходного обязательства
по присуждению Премии Главы города Перми «Золотой резерв», постановлением Главы города Перми от 09 июня 2018 г. № 95 «О присуждении Премии Главы города Перми «Золотой резерв», на основании решения комиссии по присуждению Премии Главы города Перми «Золотой резерв» от 05 сентября 2023 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Главы города Перми от 04 октября 2023 г. № 182 «О присуждении Премии Главы города Перми «Золотой резерв» в 2023 году» следующие изменения:
1.1. строку 2 изложить в следующей редакции:
	2
	Варлашова
Алёна Александровна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 93» г. Перми
	4791

1.2. строку 11 изложить в следующей редакции:
	11
	Романов
Артём Сергеевич
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия
№ 17» г. Перми
	2618

1.3. строку 16 изложить в следующей редакции:
	16
	Сазанов
Иван Андреевич
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия
№ 17» г. Перми
	2035

1.4. строку 19 изложить в следующей редакции:
	19
	Стреньков
Владимир Павлович
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Химико-технологическая школа «СинТез»
г. Перми
	1818

1.5. строку 23 изложить в следующей редакции:
	23
	Эйриян
Артём Арсенович
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением иностранных языков»
г. Перми
	1714

1.6. строку 31 изложить в следующей редакции:
	31
	Сыпачева
Дарья Сергеевна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14» г. Перми
	1315

1.7. строку 36 изложить в следующей редакции:
	36
	Туров
Алексей Дмитриевич
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Химико-технологическая школа «СинТез»
г. Перми
	1192

1.8. строку 49 изложить в следующей редакции:
	49
	Лещенко
Алёна Львовна
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «ЭнергоПолис»
г. Перми
	3687

1.9. строку 56 изложить в следующей редакции:
	56
	Новосельцев
Вадим Дмитриевич
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 4»
г. Перми
	994

1.10. строку 83 изложить в следующей редакции:
	83
	Дунин
Семён Алексеевич
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия
№ 31» г. Перми
	2315

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города
Мальцеву Е.Д.

И.о. Главы города Перми                                                                        И.А. Субботин

image1.wmf

image2.png